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Vi höjer priset på fjärrvärme med 0 kr  
- i år igen! 

Trots stigande kostnader på framförallt skogsbränslen hålls 
fjärrvärmepriset oförändrat ÄVEN under hela 2012.   
Vi är mycket nöjda och glada för att vi återigen inte behöver höja priset på 
fjärrvärmen i Falun. 
Vi jobbar ständigt med att effektivisera och pressa våra kostnader så att priset 
kan bli så lågt som möjligt. Vårt mål med är att priset på fjärrvärme ska var minst 
lika prisvärd som alternativen på värmemarknaden ställer krav och pressar oss 
att fortsätta göra vårt yttersta.  

I år har vi fått ett kvitto på att vi tänker och agerar rätt genom att i rapporten 
”Uppvärmning i Sverige 2011” från Energimarknadsinspektionen kan se att 
fjärrvärme är det mest prisvärda alternativet (årskostnaden) för ett småhus i 
Falun.   

 

Hur tänker vi när vi sätter priset 

Falu Energi & Vatten använder sig av kostnadsbaserad prissättning, vilket innebär 
att fjärrvärmekunder betalar de kostnader som finns för att kunna leverera en 
säker- och miljövänligvärme. Till detta kommer en skälig vinst.  

”Tyvärr fortsätter kostnaden skogsbränslen att stiga, idag konkurrerar 
fjärrvärmen med andra energilösningar på en konkurrensutsatt värmemarknad, 
där konkurrensen hårdnar. Vår samlade bedömning är att det under 2012 inte 
finns utrymme för ett högre fjärrvärmepris för att fortsätta vara prisvärdast på 
värmemarknaden.  Fjärrvärmen i Falun är ett av världens smartaste och 
miljövänligaste energisystem där kundernas långsiktiga förtroende är helt 
avgörande för ett fortsatt effektivt utnyttjande av naturresurser ” säger Bengt 
Östling, fjärrvärmechef i Falun. 

Elpanna Berg 
VP 

Fjärrvärme Pellets Luft/Vatten 
VP 

29 700kr/år 21 600 kr/år 20 100 kr/år 23 800 kr/år 20 300 kr/år 
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Vi bryr oss om mer än priset 

Kostnaden för uppvärmning är det som vanligen jämförs, men förutom pris, 
enkelhet och bekvämlighet är miljöpåverkan viktiga parametrar när man skall 
välja uppvärmningsform. Enligt statistik från Svensk Fjärrvärme har Falun en 
tätposition med låga utsläpp när det gäller miljövärdering av värme. Fjärrvärmen i 
Falun är också märkt med Världens tuffaste miljömärkning, 
Naturskyddsföreningens ”Bra Miljöval”.   

Under senhösten påbörjas provdrift av pelletstillverkningen vid 
Västermalmsverket, vilket är ett led i att ytterligare effektivisera 
systemutnyttjandet och skapa ett hållbart globalt energisystem.   

”Det känns som att vår stora utmaning nu, är att få alla våra fjärrvärmekunder att 
förstå vilken insats de gör för klimatet och miljön genom att just var 
fjärrvärmekunder. Att den värme de får är en restprodukt från en klimatneutral 
elproduktion, de borde alla känna sig jätte stolta!” säger Bengt Gustafsson, VD.   

   

För ytterligare information, kontakta: 
 
Bengt Östling, fjärrvärmechef, telefon 023-77 49 90, eller 
 
Bengt Gustafsson, VD telefon 023- 77 49 59 
 

 
Falu Energi & Vatten AB är ett bolag som ligger i framkant när det gäller att arbeta med klimat- och 
energifrågor och framtidens infrastruktur. Tillsammans med dotterbolagen Falu Elnät AB och Falu 
Kraft AB är vi en spännande och utmanande arbetsplats där våra kärnvärden pålitlighet, effektivitet 
och uthållighet leder oss i vår vardag. Med våra verksamheter elnät, fjärrvärme & fjärrkyla, 
kraftproduktion, stadsnät, avfall samt vatten & avlopp är vi en viktig del av infrastrukturen i Falu 
kommun. Vi är cirka 160 anställda och omsätter cirka 600 miljoner kronor och är ett av Falu 
kommuns helägda dotterbolag. Mer information finner du under www.fev.se 
 
Svensk Fjärrvärme är branschorganisationen för fjärrvärme, fjärrkyla och kraftvärme, med ca 140 
medlemsföretag på mer än 250 orter. De svarar tillsammans för mer än hälften av all uppvärmning av 
bostäder och lokaler i Sverige. Fjärrvärme och fjärrkyla erbjuder effektiva och miljöförbättrande 
energilösningar som ger kunden enkel, trygg och bekväm värme och kyla. 
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